
Obec Sekeřice 
 

 
 

 Sekeřice 8, 507 03 Sekeřice 

  tel. 734 753 350, email : ou.sekerice@email.cz, www.sekerice.cz 

                          

 

Vážení spoluobčané, vzhledem k novému usnesení vlády, 

které doporučuje osobám starším 70 let nevycházet mimo svá 

obydlí, přechází na starosty obcí povinnost zajistit těmto 

osobám pomoc při zvládání základních životních potřeb, 

včetně nákupů potravin a léků. 

Pokud kdokoliv z Vás bude potřebovat jakoukoliv výše 

zmíněnou pomoc zajistit, neváhejte mě kontaktovat na 

telefonním čísle:  

734 753 350 

 

Na našich webových stránkách pravidelně probíhá 

aktualizace všech informací týkajících se problematiky nastalé 

situace v republice spojené s nebezpečně se šířícím 

koronavirem. Informace není možné vzhledem k jejich 

množství umístit v listinné podobě na pevné úřední desce 

vedle obecního úřadu. 

 

                                                                                                                    

Petra Sedláčková 

starostka obce 

 

 


